
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЕНАКИЕВСКИЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И МЕНЕДЖМЕНТА» 

ГОСУДАРСТВЕННОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

ПРИКАЗ

От «30» августа 2022 года №07-04/9

О зачислении на обучение

На основании Правил приема в Государственное профессиональное 

образовательное учреждение «Енакиевский техникум экономики и 

менеджмента» Государственного образовательного учреждения высшего 

профессионального образования «Донецкий национальный университет» на 

2022-2023 учебный год и решения Приёмной комиссии от «29» августа 2022 

года, протокол № 17 

ПРИКАЗЫВАЮ:
зачислить с «01» сентября 2022 года студентами первого курса очной, формы 

обучения по специальностям за счет бюджетных ассигнований 

Республиканского бюджета Донецкой Народной Республики в соответствии с 

приложением.
Приложение: на 3 листах.

Директор С.Э. Потапова 
(инициалы и фамилия)



Приложение 1

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 К ПРИКАЗУ Подчинение: Министерство 
образования и науки Донецкой 

Народной Республики

Государственное профессиональное 
образовательное учреждение "Енакиевский 

техникум экономики и менеджмента" 
Государственного образовательного 

учреждения высшего профессионального 
образования "Донецкий национальный 

университет"

Приказ от "30" августа_2022 года № 07-04/9 приказа о зачислении

Специальность: 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет 
(по отраслям)

Форма собственности: 
(республиканская)

Образовательный уровень (специалист среднего 
звена)

Форма обучения (очная)

Отделение: Экономики и управления

Финансирование (за счет ассигнований 
Республиканского бюджета)

№
 п

/п

Ф
ам

ил
ия

И
мя

О
тч

ес
тв

о

Се
ри

я 
до

ку
ме

нт
а о

б 
об

ра
зо

ва
те

ль
но

м 
(о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

о-
кв

ал
иф

ик
ац

ио
нн

ом
) 

ур
ов

не
, н

а о
сн

ов
е к

от
ор

ог
о 

ос
ущ

ес
тв

ля
ет

ся
 по

ст
уп

ле
ни

е

Н
ом

ер
 д

ок
ум

ен
та

 о
б 

об
ра

зо
ва

те
ль

но
м 

(о
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
о-

кв
ал

иф
ик

ац
ио

нн
ом

) 
ур

ов
не

, н
а о

сн
ов

ан
ии

 ко
то

ро
го

 
ос

ущ
ес

тв
ля

ет
ся

 по
ст

уп
ле

ни
е 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

ко
д 

до
ку

ме
нт

а, 
на

 о
сн

ов
ан

ии
 ко

то
ро

го
 

ос
ущ

ес
тв

ля
ет

ся
 по

ст
уп

ле
ни

е

Профильный предмет Второй предмет

i Су
мм

а б
ал

ло
в 

тв
ор

че
ск

их
 ко

нк
ур

с

| Сумм
а д

оп
ол

ни
те

ль
ны

х 
ба

лл
ов

Ср
ед

ни
й 

ба
лл

 д
ок

ум
ен

та
 об

 
об

ра
зо

ва
те

ль
но

м 
(о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

о­
кв

ал
иф

ик
ац

ио
нн

ом
) у

ро
вн

е

£ 
О

бщ
ее

 к
ол

ич
ес

тв
о б

ал
ло

в

| 
Н

ал
ич

ие
 ль

го
т;

 ка
те

го
ри

я

Н
аз

ва
ни

е
пр

ед
ме

та

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в 
(5

-т
и.

 12
-т

и 
ба

ль
на

я 
си

сг
ем

а)

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в 
(п

ер
ев

од
 в 

10
0-

 
ба

ль
ну

ю
)

Н
аз

ва
ни

е 
пр

ед
ме

та

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в 
(5

-т
и.

 12
-т

и 
ба

ль
на

я 
си

ст
ем

а)

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в 
(п

ер
ев

од
 в 

10
0-

 
ба

ль
ну

ю
)

2 з 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 1Ь 11 18

1 Александр Евгеньевич дс 2207371 ООО Математика 3 60 Русский язык 4 80 86,6 226,6

2 Губарь Екатерина Николаевна дс 1910930 ООО Математика 3 60 Русский язык 4 80 82,4 222,4

3 Донич Анастасия Николаевна дс 1710053 ООО Математика 4 80 Русский язык 4 80 82,8 242,8

4 Ефимова Виталина Олеговна дс 2207431 ООО Математика 4 80 Русский язык 5 100 92,0 272,0 _ _______________________

5 Жидкова Анастасия Евгеньевна дс 2206851 ООО Математика 4 80 Русский язык 3 60 71,4 211,4

6 Климов Артем Сергеевич дс 2206718 ООО Математика 3 60 Русский язык 3 60 67,0 187,0

7 Комендат Анастасия Станиславовна ДС 2206799 ООО Математика 4 80 Русский язык 4 80 83,0 243,0

8 Косяченко Елизавета Романовна ДС 2207183 ООО Математика 4 80 Русский язык 4 80 90,0 250,0

9 Креминь Ольга Петровна дс 2206770 ООО Математика 4 80 Русский язык 4 80 87,0 247,0 ________________________

10 Ладикова Кристина Алексеевна дс 2206823 ООО Математика 4 80 Русский язык 4 80 88,0 248,0

И Масиас Денис Мариосович ДС 2206917 ООО Математика 3 60 Русский язык 3 60 65,0 185,0

12 Носова Дарья Сергеевна дсо 2200753 ООО Математика 5 100 Русский язык 5 100 100,0 300,0

13 Полякова Алиса Артемовна дс 2207693 ООО Математика 4 80 Русский язык 5 100 96,8 276,8

14 Расторгуева Анастасия Владимировна ДС 2207147 ООО Математика 4 80 Русский язык 4 80 80,0 240,0

15 Самаричева Елизавета Николаевна ___ дс 2206806 ООО Математика 4 80 Русский язык 4 80 89,0 |249,0





Приложение 3

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 К ПРИКАЗУ Подчинение Министерство 
образования и науки Донецкой 

Народной Республики

Государственное профессиональное образовательное 
учреждение "Енакиевский техникум экономики и 
менеджмента" Государственного образовательного 

учреждения высшего профессионального образования 
"Донецкий национальный университет"

Приказ от "30" августа 2022 года № 07-04/9 приказа о зачислении

Специальность: 54.02.01 Дизайн (по отраслям)
Форма собственности: 

(республиканская)

Образовательный уровень (специалист среднего звена) Форма обучения (очная)

Отделение: Экономики и управления

Финансирование (за счет ассигнований
Республиканского бюджета)

№
 п

/п

Ф
ам

ил
ия 05 

S 
S

О
тч

ес
тв

о

Се
ри

я 
до

ку
 м

ен
та

 о
б 

об
ра

зо
ва

те
ль

но
м 

«о
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
о-

кв
ал

иф
ик

ац
ио

нн
ом

) 
\ р

ов
не

, н
а о

сн
ов

е к
от

ор
ог

о 
ос

ущ
ес

тв
ля

ет
ся

 по
ст

уп
ле

ни
е

Н
ом

ер
 до

ку
 м

ен
та

 о
б 

об
ра

зо
ва

те
ль

но
м 

(о
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
о-

кв
ал

иф
ик

ац
ио

нн
ом

) 
ур

ов
не

, н
а о

сн
ов

ан
ии

 ко
то

ро
го

 
ос

ущ
ес

тв
ля

ет
ся

 по
ст

уп
ле

ни
е

ко
д 

до
ку

ме
нт

а,
 на

 о
сн

ов
ан

ии
 ко

то
ро

го
 

ос
ущ

ес
тв

ля
ет

ся
 по

ст
уп

ле
ни

е

Профильный предмет Второй предмет

Су
мм

а б
ал

ло
в 

тв
ор

че
ск

их
 ко

нк
ур

с'

Су
мм

а 
до

по
лн

ит
ел

ьн
ых

 б
ал

ло
в

Ср
ед

ки
й 

ба
лл

 д
ок

ум
ен

та
 о

б 
об

ра
зо

ва
те

ль
но

м 
(о

бр
аз

ов
а т

ел
ьн

о-
 

кв
ал

иф
ик

ац
ио

нн
ом

 )у
ро

вн
е

О
бщ

ее
 к

ол
ич

ес
тв

о 
ба

лл
ов

Н
ал

ич
ие

 ль
го

т,
 ка

те
го

ри
я

Н
аз

ва
ни

е 
пр

ед
ме

та

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в 
(5

-т
и.

 12
-т

и 
ба

ль
на

я 
си

ст
ем

аi

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в 
(п

ер
ев

од
 в 

10
0-

 
ба

ль
ну

ю
)

Н
аз

ва
ни

е 
пр

ед
ме

та

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в 
(5

-т
и,

 12
-т

и 
ба

ль
на

я 
си

ст
ем

а)

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в 
(п

ер
ев

од
 в 

10
0-

 
ба

л ь
ну

ю
)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

__ 1 Баленко Александр Сергеевич дс 2205976 ООО Всеобщая история 5 100 Русский язык 5 100 86 96,8 382,8 ребенок-инвалид
2 Бугримова Оксана Викторовна дс 2206093 ООО Всеобщая история 4 80 Русский язык 5 100 74,2 90,4 344,6
3 Волкова Виктория Алексеевна дс 2207298 ООО Всеобщая история 5 100 Русский язык 4 80 89,6 90,4 360,0
4 Ковешникова Снежана Олеговна дс 2205705 ООО Всеобщая история 5 100 Русский язык 4 80 95,4 91,4 366,8

5 Конюшняк Богдан Дмитриевич ДС 2206575 ООО Всеобщая история 4 80 Русский язык 4 80 95,4 75,0 330,4

6 Кривко Елена Анатольевна дс 2207126 ООО Всеобщая история 3 60 Русский язык 3 60 79,4 66,2 265,6
7 Мильченко Виктория Викторовна дс 2207434 ООО Всеобщая история 4 80 Русский язык 5 100 95,4 92,0 367,4
8 Михальчук Анастасия Владимировна дс 2207185 ООО Всеобщая история 4 80 Русский язык 5 100 95,8 94,0 369,8
9 Мошетова София-Мария Даниловна дс 2212551 ООО Всеобщая история 4 80 Русский язык 3 60 86 72,2 298,2
10 Нагих Лилия Дмитриевна дс 2205736 ООО Всеобщая история 3 60 Русский язык 3 60 89,6 77,0 286,6
И Попович Алина Андреевна дс 2207188 ООО Всеобщая история 4 80 Русский язык 4 80 93,6 88,0 341,6

12 Пронина Арина Ивановна дс 2104800 ООО Всеобщая история 5 100 Русский язык 4 80 89,6 96,2 365,8
13 Прутяная Анастасия Дмитриевна дс 2207108 ООО Всеобщая история 4 80 Русский язык 3 60 79,4 69,0 288,4
14 Река Дарина Сергеевна дс 2206775 ООО Всеобщая история 4 80 Русский язык 4 80 79,4 83,0 322,4
15 Румянцева Алиса Витальевна дс 2207695 ООО Всеобщая история 4 80 Русский язык 3 60 74,2 81,0 295,2

16 Семерунина Анастасия Викторовна дс 2207171 ООО Всеобщая история 3 60 Русский язык 3 60 86,0 75,0 281,0

17 Султанова Ангелика Леонидовна дс 2205140 ООО Всеобщая история 3 60 Русский язык 3 60 97,0 76,8 293,8

18 Тарасова Дарья Михайловна дс 2205714 ООО Всеобщая история 5 100 Русский язык 3 60 74,2 86,2 320,4

19 Терещенко Елизавета Александровна дс 2207385 ООО Всеобщая история 5 100 Русский язык 5 100 94,4 91,4 385,8

20 Яковлева Вероника____ Сергеевна дс 2206759 ООО Всеобщая история 4 80 Русский язык 4 80 79,4 88,0 327,4

С.Э. Потапова
’566034Л

Мр.


